
 
 
 
 
 

EXP-UNC: 0012450/2020  

VISTO 
 

Las Resoluciones Decanales y Resolución Vicedecanal ad referendum de este 
Cuerpo, y 

 
CONSIDERANDO:  
 
 Que este Cuerpo acuerda con lo actuado por la Sra. Decana y el Sr. Vicedecano 
en las Resoluciones citadas en el artículo 1°. 
  
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
 

R E S U E L V E :   
 

ARTÍCULO 1°: Aprobar las  Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N°  

378/2020, 379/2020, 385/2020, 390/2020, 401/2020, 403/2020, 405/2020, 413/2020, 

420/2020, 421/2020, 431/2020, 432/2020, 433/2020, 439/2020, 440/2020, 444/2020, 

445/2020, 470/2020, 485/2020, 512/2020, 524/2020, 536/2020, 537/2020, 540/2020 y 

la Resolución Vicedecanal ad referendum de este Cuerpo N°  391/2020. 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a 
Secretaría Académica, a los cuatro Departamentos Académicos, al Área de Asuntos 
Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Comunicar a Mesas de Entradas 
para que notifique a los /as interesados/as. Cumplido, incorporar copia de la presente 
a los siguientes expedientes: EXP-UNC: 0012450/2020, EXP-UNC: 0012471/2020, EXP-
UNC: 0012476/2020, EXP-UNC: 0012603/2020, EXP-UNC: 0012417/2020, EXP-UNC: 
0012323/2020, EXP-UNC: 0012686/2019, EXP-UNC: 0012628/2020, EXP-UNC: 
0010753/2019, EXP-UNC: 0031208/2019, EXP-UNC: 0011791/2020, EXP-UNC: 
0011776/2020, EXP-UNC: 0011790/2020, EXP-UNC: 0012271/2020, EXP-UNC: 
0011798/2020, EXP-UNC: 0012823/2020, EXP-UNC: 0012799/2020, EXP-UNC: 
0012888/2020, EXP-UNC: 0012307/2020, EXP-UNC: 0013180/2020, EXP-UNC: 
0010346/2020, EXP-UNC: 0013134/2020, EXP-UNC: 0013176/2020, EXP-UNC: 
0058547/2016. Archivar. 
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TREINTA DÍAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE. 
 

RESOLUCIÓN N.º: 31 
GRC 


